La participation est ouverte aux Fournisseurs intéressés, de droits Camerounais exerçant dans le domaine. 

4- Financement 

La prestation objet de la présente consultation sera financée par le Budget de la MAETUR, exercice 2023.  

5- Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de ONZE MILLIONS SEPT CENT SOIXANTE 

QUINZE MILLE (11 775 000) Francs CFA TTC. 

6- Consultation du Dossier 

Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables au secrétariat de la Commission Interne de Passation des Marchés de 

la MAETUR à Yaoundé B.P. 1248, Quartier Hippodrome, 716 avenue Winston Churchill (rue 1.071) ;

[...]

Le dossier peut être obtenu auprès du secrétariat de la Commission Interne de Passation des Marchés de la MAETUR sis 

à l’Immeuble Siège, 2ème étage, porte 401, dès publication du présent avis, contre paiement à la BICEC au Compte Spécial 

CAS-ARMP N° 335 988, d’une somme non remboursable de VINGT MILLE HUIT CENT QUARANTE (20 840) Francs 

CFA.  

Par ailleurs les Soumissionnaires devront se faire enregistrer en laissant leur adresse complète (boîte postale, Téléphone, 

Télécopie, e-mail). 

8- Remise des Offres  

Chaque Offre, rédigée en français ou en anglais en SIX (06) exemplaires dont UN (01) original et CINQ (05) copies

[...]

9- Caution de soumission 

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission établie par une banque 

agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 10 de la DC d’un montant de DEUX CENT 

TRENTE CINQ MILLE CINQ CENTS (235 500) francs CFA et valable pendant UN (01) mois au-delà de la date originale 

de validité des offres.  

10- Recevabilité des Offres 

Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être impérativement produites en originaux ou en

[...]

Participation is open to interested Cameroonian suppliers, practising in the field. 

4- Financing 

The service covered by this present consultation shall be financed by MAETUR’S Budget, 2023 financial year.  

5- Estimated cost 

The estimated cost of the operation at the end of the preliminary studies is ELEVEN MILLIONS SEVEN HUNDRED 

AND SEVENTY FIVE THOUSAND (11 775 000) Francs CFA All tax inclusive. 

6- Consultation of the Consultation file 

The file can be consulted during working hours at MAETUR’s internal Procurement Commission secretariat in Yaoundé 

P.O.BOX 1248, Quartier Hippodrome, 716 avenue Winston Churchill (Streets 1.071) ;

[...]

mailto:contact.sma@maetur-cameroun.com

9- Provisional bond 

Each tenderer will have to add to his administrative documents a bid bond established by a bank approved by the Ministry 

in charge of finances and of which the list figures in the document 10 of DC of an amount of TWO HUNDRED AND 

THIRTY-FIVE THOUSAND FIVE HUNDRED (235 500) francs CFA and valid within ONE (01) month beyond the 

original validity date of the offers.  

10- Admissibility of bids 

Under penalty of rejection, the other administrative documents required must be imperatively produced in originals or in